РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Бобровского сельского поселения

Серафимовичского  муниципального  района

Волгоградской   области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
            № 1а                                                                      11  января   2016 года

об утверждении норм расхода топлива

и горюче-смазочных материалов

С целью контроля  за сохранностью  горюче-смазочных  материалов и топлива,  а также обоснования списания затрат,    руководствуясь Распоряжением Минтранса России  от 14.03.2008 № АМ-23-р "О введении в действие Методических рекомендаций "Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте".

Установить  с 1 января  2016г. следующие нормы расхода топлива и ГСМ для автомобиля администрации Бобровского сельского поселения УАЗ-220692-04.

	Марка гос.рег.знак

автотранспортного
	Вид топлива
	Норма расхода

л/км

	УАЗ 220692-04

У951ЕЛ34
	АИ-92
	летний
	зимний

	16,8
	18,48

В соответствии с Распоряжением Минтранса России  от 14.03.2008

N АМ-23-р  настоящим  приказываю  в период с 1 ноября 2016г. по 31 марта 2017г.

применять  зимние  надбавки  к нормам  расхода  автомобильного  топлива в

размере 10%.

Руководителю администрации Бобровского сельского поселения обеспечить

контроль  за экономным расходом  топлива и ГСМ  в пределах  установленных норм.

Ведущему специалисту (бухгалтеру) обеспечить ведение документации

по эксплуатации  указанных  автотранспортных средств и учета затрат на их

осуществление.

    5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Бобровского

сельского поселения:                 ______________ /С.П. Попов/